

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	CX	3,49	34,90
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,69	96,84
GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 30 X 31 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	PCT	1,69	20,28
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	4,49	161,64
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	CX	8,78	26,34
DEPAKOTE 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	70,20	70,20
FUMARATO QUETIAPINA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	364,00	728,00
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	CX	30,90	92,70
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	33,90	67,80
ONBRIZE 300 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	117,20	117,20
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	FR	46,90	46,90
CLORIDRATO DE VENILAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	101,40	202,80
ACTOS 45MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	131,00	131,00
LAMOTRIGINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	4,00	CX	28,00	112,00
FENIRAX SOLUÇÃO - 120 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	9,14	9,14
PACO 500 + 300 MG - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	16,78	16,78
FITA CREPE 45MM X 50M	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	6,00	UN	7,00	42,00
ESMALTE SINTÉTICO BRANCO	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	3,00	UN	75,00	225,00
LIXA D'ÁGUA N° 180	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	50,00	PÇ	1,00	50,00
ÁGUA RAZ	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	3,00	LT	39,00	117,00
PALHA DE AÇO	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	5,00	PÇ	1,00	5,00
LÁTEX - LATA	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	2,00	UN	69,00	138,00
LÁTEX BRANCO	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	2,00	UN	195,00	390,00
THINER 5 LITROS	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	2,00	GL	37,00	74,00
FITA CREPE 18MM X 50MTS	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	25,00	UN	3,00	75,00
LIXA FERRO N° 220	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	5,00	UN	2,00	10,00
GESSO DE SECAGEM LENTO	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	10,00	UN	2,50	25,00
MASSA ACRÍLICA	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	2,00	LT	74,00	148,00
ESTOPA	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	1,00	UN	7,50	7,50
LÁTEX GELO	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	5,00	UN	195,00	975,00
MASSA CORRIDA	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	1,00	LT	62,00	62,00
ESMALTE ACRILICO VERDE	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	5,00	UN	73,00	365,00
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	6,00	UN	3,00	18,00
TAMPÃO COM TRAVA T-600	JUVENAL GIACCHELLO & CIA LTDA	46.877.015/0001-33	5,00	UN	280,00	1.400,00
TAMPÃO PARA PV TIPO T-80 SIMPLES	JUVENAL GIACCHELLO & CIA LTDA	46.877.015/0001-33	15,00	UN	265,00	3.975,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE PACIENTE	FEMINA ESPACO TERAPEUTICO LTDA ME	17.832.186/0001-48	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	FEMINA ESPACO TERAPEUTICO LTDA ME	17.832.186/0001-48	6,00	UN	1.750,00	10.500,00
FLOCULANTE CLARIFICANTE 1 LITRO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	10,00	LT	12,00	120,00
ALGICIDA DE CHOQUE 1 LITRO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	10,00	UN	21,00	210,00
PROPULSORA PNEUMÁTICA DE GRAXA	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	UN	290,00	290,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CABEÇOTE DE CORTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	48,00	48,00
FIO DE CORTE 3,00 X 3,12 M	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	300,00	MT	0,45	135,00
PARAFUSO DE FECHAMENTO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	12,00	12,00
LUVA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	6,00	UN	5,00	30,00
QUEROSENE 1 LITRO	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	UN	8,93	44,65
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	2,00	CX	78,00	156,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	1,87	11,22
REMOVEDOR 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	5,10	25,50
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	1,18	28,32
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	0,98	11,76
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	3,89	38,90
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	1,00	CX	78,00	78,00
PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER FARDO COM 08 ROLOS	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	2,00	FD	19,00	38,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	1,87	22,44
INSETICIDA 300 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	FR	4,57	22,85
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	1,18	14,16
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	0,98	11,76
REMOVEDOR 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	UN	5,10	10,20
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	6,46	32,30
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	20,00	PCT	13,00	260,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	6,50	32,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	27,35	136,75
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	32,45	162,25
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	30,00	PCT	13,00	390,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	3,00	CX	78,00	234,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	20,00	UN	3,89	77,80
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	27,35	273,50
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	32,45	162,25
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,99	29,95
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	2,28	22,80
VASSOURA NYLON	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	6,96	34,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	1,18	14,16
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	27,35	136,75
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	2,28	11,40
VASSOURA DE PÊLO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	9,90	49,50
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	30,00	PCT	13,00	390,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	32,45	162,25
QUEROSENE 900 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	UN	8,93	44,65

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	FD	19,00	95,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	27,35	273,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	2,00	CX	78,00	156,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	1,00	FD	19,00	19,00
QUEROSENE 900 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	3,00	UN	8,93	26,79
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	3,89	38,90
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	0,98	11,76
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	1,87	22,44
INSETICIDA 300 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	FR	4,57	22,85
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	1,18	28,32
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	63,00	GL	6,00	378,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	15,00	GL	6,00	90,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	7,00	UN	40,00	280,00
DETERGENTE LIMPA PEDRAS 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	3,00	GL	38,80	116,40
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	17,00	KG	17,08	290,36
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	18,90	9,45
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	16,13	32,26
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	18,90	132,30
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	16,14	96,84
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	16,13	16,13
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	18,90	132,30
FILÉ DE MERLUZA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	17,00	170,00
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	16,13	32,26
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	7,50	37,50
MAMINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	UN	18,85	169,65
CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	12,31	73,86
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	17,08	102,48
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	11,82	82,74
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	18,90	18,90
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	16,14	96,84
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,76	16,56
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	5,98	5,98
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	2,15	5,38
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	4,98	7,47
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	MÇ	2,23	26,76
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	1,23	11,07
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	4,88	34,16
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	1,68	16,80
PIMENTÃO AMARELO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	5,98	5,98
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	PCT	2,48	14,88
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	9,97	9,97

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	3,48	24,36
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,48	22,32
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	2,65	29,15
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	UN	3,48	24,36
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	MÇ	2,23	22,30
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	PCT	3,18	15,90
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	2,78	1,39
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	2,47	2,47
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,20	KG	4,68	5,62
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	MÇ	3,18	31,80
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,76	11,04
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	1,68	16,80
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,48	22,32
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,15	2,15
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	4,88	34,16
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	PCT	2,48	17,36
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	3,48	17,40
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	9,97	19,94
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	2,46	17,22
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,65	15,90
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,73	5,19
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	5,98	29,90
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	1,27	6,35
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	UN	3,48	24,36
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	0,87	17,40
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	29,00	MÇ	1,99	57,71
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	GL	9,80	196,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	180,00	UN	0,98	176,40
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	196,00	UN	1,18	231,28
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	CX	23,70	237,00
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	7,80	117,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	PCT	21,00	840,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	7,40	222,00
LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	25,00	CX	23,70	592,50
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	FD	63,04	252,16
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	GL	48,00	192,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	2,70	54,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	5,00	CX	29,38	146,90
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	FACCIODONTO COMERCIO E REPRESENTACOES C	03.523.141/0001-87	1,00	UN	170,00	170,00
CAMISETA CAVADA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	87,00	UN	9,50	826,50
CAMISETA C/ MANGA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	196,00	UN	10,50	2.058,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	188,91	188,91
HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	65,00	65,00
FILTRO ÓLEO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	77,77	77,77
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	116,68	116,68
JUNTA TAMPA MOTOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	1,94	1,94
CARTUCHO FILTRO DO DECANTADOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	168,69	168,69
FILTRO DE POLEN	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	63,61	63,61
CONJUNTO DE ESCOVA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	70,64	70,64
ÓLEO 5W30	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	5,00	LT	35,00	175,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	1.592,00	1.592,00
BRONZINA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	54,00	54,00
CANO DE ÁGUA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
ARRUELA ENCOSTO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	2,00	UN	28,00	56,00
VELA AQUECEDORA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	22,00	88,00
JUNTA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	103,00	103,00
PISTÃO COM ANÉIS	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	107,00	428,00
TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO INTERNA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	52,00	52,00
RETENTOR POLIA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	26,00	26,00
TAMPA DA VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	78,00	78,00
BUCHA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	6,00	24,00
VEDADOR DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	1,50	12,00
BOMBA DE ÓLEO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	195,00	195,00
RETENTOR DO MANCAL	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	170,00	170,00
GUIA DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	6,00	48,00
TUCHO DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	32,00	256,00
BRONZINA MANCAL	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	67,00	67,00
CORREIA DENTADA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	37,00	37,00
CEBOLINHA DE ÓLEO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	16,00	16,00
TAMPA DO DISTRIBUIDOR	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	68,00	68,00
FILTRO LUBRIF.	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	16,00	16,00
BOMBA DE ÁGUA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	174,00	174,00
BALANCIM VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	40,00	320,00
OLEO 15W50	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	15,00	60,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	16,13	16,13
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	72,00	KG	7,50	540,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	76,50	KG	16,14	1.234,71
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	11,82	11,82
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	83,00	KG	17,08	1.417,64
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,50	KG	9,48	383,94
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	17,95	35,90
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	58,00	KG	16,14	936,12

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	75,00	KG	17,95	1.346,25
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	29,00	KG	7,50	217,50
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	18,90	113,40
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,50	KG	11,82	135,93
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	47,00	KG	17,00	799,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	KG	17,08	1.708,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	PCT	3,18	19,08
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,78	2,78
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,58	3,87
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	4,88	48,80
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	1,46	8,03
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	4,68	37,44
BANANA NÁNICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	46,50	KG	1,27	59,06
ALFACE CRESPIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	MÇ	2,23	78,05
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	62,00	UN	3,48	215,76
ABOBRIÑHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,46	14,76
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,97	5,94
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	73,00	KG	3,48	254,04
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,00	KG	1,88	24,44
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	45,00	KG	2,76	124,20
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,65	53,00
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	MÇ	2,23	20,07
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	1,58	23,70
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	34,00	KG	2,48	84,32
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	75,00	KG	4,28	321,00
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	3,18	3,18
ALHO DE CABELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	9,97	29,91
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	4,98	9,96
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	KG	2,15	45,15
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	KG	0,87	32,19
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	40,00	PCT	3,18	127,20
ALFACE CRESPIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	47,00	MÇ	2,23	104,81
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,78	11,12
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	1,88	9,40
MELÃO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	UN	2,68	32,16
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	4,68	9,36
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	4,88	68,32
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	KG	1,73	27,68
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	36,00	KG	1,46	52,56
ALHO DE CABELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	9,97	19,94
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	UN	3,48	87,00
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	50,00	KG	2,76	138,00
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	89,00	KG	3,48	309,72
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	KG	0,87	41,76
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	66,00	KG	2,65	174,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,68	10,08
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	2,58	6,45
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	76,50	KG	1,27	97,16
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	2,46	6,15
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,00	KG	2,15	68,80
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	34,00	KG	2,48	84,32
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	2,97	41,58
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	5,98	5,98
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	2,23	2,23
FILTRO COMBUSTÍVEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	3,00	PÇ	105,78	317,34
BOMBA DOSADORA EMEC FCEJK 12-1,5 PVDF	CIENAR COMERCIAL LTDA	01.810.062/0001-21	1,00	UN	650,00	650,00
PERSIANA VERTICAL MEDINDO 3,54 X 1,40 METROS	MARIA APARECIDA CRISCOLIN FERREIRA ME	53.393.864/0001-87	1,00	UN	560,00	560,00
VIDRO TEMPERADO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	M2	930,00	930,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	48,00	LT	4,68	224,64
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	50,00	UN	3,89	194,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	3,00	CX	78,00	234,00
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	GL	10,42	104,20
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	9,93	99,30
BANDEJA DE ISOPOR RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	80,00	80,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	FD	9,80	490,00
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	UN	17,00	68,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	63,04	630,40
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,93	35,16
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	23,70	47,40
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,24	12,40
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	9,88	9,88
AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	5,29	31,74
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,88	88,80
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	GL	48,00	192,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	13,58	13,58
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	10,98	109,80
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	27,35	273,50
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	13,00	130,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	6,50	65,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	5,50	27,50
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	32,45	324,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	1,87	18,70
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	48,00	UN	1,18	56,64

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	0,98	11,76
VASSOURA NYLON	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	6,96	34,80
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,58	KG	17,08	146,55
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	17,00	102,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	16,13	80,65
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	16,14	193,68
COXA E SOBRECORA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	6,55	65,50
COSTELA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	10,40	93,60
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,58	4,74
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,76	8,28
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,15	3,23
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,46	4,38
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,88	1,88
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	PCT	3,18	15,90
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	2,78	1,39
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,00	KG	0,87	20,88
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,27	1,27
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	3,48	3,48
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	1,68	8,40
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,48	20,88
PIMENTÃO AMARELO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	4,98	2,49
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	MÇ	2,23	22,30
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	2,48	29,76
TURBINA	SPORTLINE TURBOS LTDA	14.693.494/0001-41	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	580,00	580,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	130,00	130,00
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	34,00	MÇ	1,99	67,66
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	27,35	273,50
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	20,00	PCT	13,00	260,00
LÂMINA PARA TRATOR	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	3,00	UN	174,00	522,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	4.350,00	4.350,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	910,00	910,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
CÂMARA DE AR 18 12,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	140,00	280,00
PNEU 185R 14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	345,00	690,00
REPARO CAIXA DIREÇÃO	COM PECAS OF MEC SAO JOAO BEBEDOURO - N	60.371.903/0001-00	1,00	UN	450,00	450,00
KIT DE TECLADO E MOUSE PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	KIT	80,00	80,00
SWITCH 8P. TP-LINK 10/100	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
MONITOR LCD 18,5'' LED	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	389,00	389,00
MICRO COMPUTADOR DUAL CORE 4 GB 500 GB PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	899,00	899,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWE SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARTUCHO DE TINTA 622 COLORIDO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	30,00	60,00
CARTUCHO DE TINTA 622 PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	30,00	60,00
IMPRESSORA DESKJET INK ADVANTAGE 1516	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	299,00	299,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	175,00	350,00
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	42,00	UN	34,00	1.428,00
TIRAS PARA GLICEMIA - CAIXA COM 50	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	84,00	4.200,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	39,60	990,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 30 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	48,80	1.220,00
SOLUÇÃO ISOTONICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 100 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 70 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	35,00	CX	99,70	3.489,50
BROMAZEPAN 6 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	10,00	200,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	5,00	500,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	12,00	UN	14,00	168,00
IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL LASER PRO M1132	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	699,00	1.398,00
IMPRESSORA DESKJET INK ADVANTAGE 1516	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	299,00	299,00
CÂMARA DE AR KM 24	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	180,00	180,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	1,00	CX	78,00	78,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	3,89	38,90
QUEROSENE 900 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	3,00	UN	8,93	26,79
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,99	59,90
SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAI	05.660.851/0001-84	1,00	UN	1.475,00	1.475,00
PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	3,00	UN	60,00	180,00
PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,50	UN	60,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	610,00	610,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	590,00	590,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	680,00	680,00
REVESTIMENTO CHAPA CORTE MEDINDO 1,20 METROS	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	8,44	MT	80,00	675,20
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	570,00	570,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	5,00	CX	693,09	3.465,45
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	5,00	CX	31,49	157,45
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	2,23	2,23
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	KG	2,48	57,04

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	9,97	14,96
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	UN	3,48	167,04
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,76	55,20
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	92,00	KG	3,48	320,16
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	4,68	9,36
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	KG	1,68	45,36
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	72,00	MÇ	2,23	160,56
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	KG	2,65	55,65
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,58	3,87
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,27	7,62
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,00	KG	2,15	36,55
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,46	2,46
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,00	PCT	3,18	82,68
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	65,00	KG	2,78	180,70
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	2,97	16,34
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	4,28	8,56
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,50	KG	1,88	34,78
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,00	KG	4,88	126,88
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	14,00	KG	11,82	165,48
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	32,00	KG	17,95	574,40
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	72,00	KG	17,08	1.229,76
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	47,50	KG	16,14	766,65
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	33,00	KG	7,50	247,50
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	26,00	MÇ	1,99	51,74
CARTAZ CAMPANHA PREVENÇÃO AO CÂNCER	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CP CONSULTORIA E ENGENHARIA ELETRICA LI	17.118.131/0001-70	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,00	35,00
SIRENE MARCHA RÉ	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	33,98	33,98
ANEL DE AJUSTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	11,97	11,97
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,50	2,50
REGULADOR DE VOLTAGEM GA999	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	119,09	119,09
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	47,40	47,40
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	156,00	624,00
REVELADOR PARA RAIOS X	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	GL	328,50	1.642,50
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	426,25	852,50
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	253,50	1.014,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RONCATO COMERCIO E PROJETOS TECNICOS LI	56.494.560/0001-02	1,00	UN	5.100,00	5.100,00
LÂMINA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	2,00	UN	30,00	60,00
VIDRO TEMPERADO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	M2	65,00	65,00
CÂMERA DE VIGILÂNCIA BÁSICA COM INFRA	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	6,00	PÇ	420,00	2.520,00
DVR 16 CANAIS SEM HD	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	890,00	890,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	GISELE ROSEMEIRE ABEGÃO SCALICI - ME	07.668.375/0001-73	1,00	UN	1.880,00	1.880,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	GISELE ROSEMEIRE ABEGÃO SCALICI - ME	07.668.375/0001-73	1,00	UN	1.320,00	1.320,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CÔNICO 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	2,00	16,00
PARAFUSO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
PARAFUSO DE CENTRO 9/16 X 8	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	7,00	14,00
GRAMPO 18 X 82 X 440	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	44,00	44,00
PORCA 18 MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	2,00	16,00
MOLA 1° DT DO FORD	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	165,00	330,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	795,00	1.590,00
PNEU 185R 14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	345,00	690,00
PNEU 175/70 R14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	3,00	UN	343,00	1.029,00
FOLHETOS COLORIDOS	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.400,00	UN	0,048	115,20
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	30,00	30,00
FICHA DE SÓCIO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	UN	0,365	73,00
TALÃO DE OCORRÊNCIA F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	14,00	UN	13,45	188,30
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	30,00	30,00
ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	140,00	140,00
BLOCO DE COMPROVANTE DE ENTREGA E RECEBIMENTO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3,00	UN	22,67	68,01
AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO 10 X 15 CM - 2 VIAS COM NUMERAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	TLS	4,90	245,00
FICHA DE IDENTIFICAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	TLS	0,24	48,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
ROLAMENTO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
BATERIA 150 HD	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	550,00	550,00
ARRUELA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	3,00	PÇ	3,00	9,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 23 CM	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	4,00	UN	0,50	2,00
PARAFUSO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	3,00	UN	2,00	6,00
LÂMPADA 1141 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	3,00	3,00
LÂMPADA 1034 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
LANTERNA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
LÂMPADA 69 24V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
SOQUETE DE ADAPTAÇÃO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	10,00	10,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CARP PROD. P/ RADIODIAGNOSTICO E SERV.	02.811.369/0001-00	1,00	UN	460,00	460,00
REDE DE FUTSAL MEDINDO 2,10 X 3,20 PP 3MM	TOTAL REDES LTDA ME	07.557.554/0001-33	280,00	MT	1,00	280,00
REDE DE PROTEÇÃO VÔLEI MEDINDO 17,80 X 2,50 PP 2MM	TOTAL REDES LTDA ME	07.557.554/0001-33	89,00	MT	18,05	1.606,45
BOMBA DE ÓLEO	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0013-84	1,00	PÇ	1.662,31	1.662,31
SERVIÇO MECÂNICO	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0013-84	1,00	UN	360,00	360,00
MARCADOR DE PÁGINA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,08	160,00
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	1,68	8,40
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
PIMENTÃO AMARELO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,88	1,88
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	2,48	29,76
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	4,98	2,49
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,76	16,56

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	PCT	3,18	6,36
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	3,48	6,96
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	UN	3,48	24,36
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	4,88	24,40
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,65	5,30
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,15	2,15
BERINJELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,88	5,64
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	MÇ	2,23	20,07
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	18,90	113,40
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	17,08	153,72
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	17,00	102,00
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,50	KG	16,13	24,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	KG	16,14	290,52
COXA E SOBRECXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	6,55	52,40
CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	12,31	73,86
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	CARLOS ANTONIO FERNANDES PEREIRA 035592	18.662.214/0001-99	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	460,00	460,00
EIXO DO GARFO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	98,00	98,00
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	20,00	40,00
KIT DE EMBREAGEM	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	KIT	1.466,00	1.466,00
GARFO EMBREAGEM	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	PÇ	384,00	384,00
CILINDRO DE EMBREAGEM INFERIOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	417,00	417,00
FILTRO DE AR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	PÇ	80,00	80,00
CILINDRO DE EMBREAGEM SUPERIOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	396,00	396,00
SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	1.165,00	1.165,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	415,00	415,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	700,00	700,00
CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	2,00	UN	28,00	56,00
CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	8,00	UN	17,55	140,40
FACA COZINHA INOX 6	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	3,00	UN	30,87	92,61
CAÇAROLA N° 38	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	3,00	UN	128,62	385,86
CAÇAROLA N° 36	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	115,72	115,72
ASSADEIRA RETANGULAR N° 06	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	113,00	113,00
AVENTAL DE PVC	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	6,00	UN	9,30	55,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ASSADEIRA RETANGULAR	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	16,67	16,67
ÇAÇAROLA Nº 55	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	330,00	330,00
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	5,98	5,98
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,58	3,87
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	84,50	KG	4,28	361,66
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	33,00	KG	4,68	154,44
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	2,46	12,30
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	MÇ	2,23	107,04
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,68	10,08
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	52,50	KG	3,48	182,70
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	PCT	3,18	79,50
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,78	8,34
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,50	KG	2,15	69,88
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	55,00	KG	2,76	151,80
PEPINO CAPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	22,00	KG	1,73	38,06
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,50	KG	4,88	90,28
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,00	KG	0,87	22,62
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,50	KG	1,46	60,59
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	KG	2,48	91,76
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	49,00	KG	2,65	129,85
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	1,27	1,91
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	9,97	9,97
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	MÇ	2,47	51,87
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	51,00	UN	3,48	177,48
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	36,00	KG	7,50	270,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	163,50	KG	17,08	2.792,58
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,00	KG	11,82	153,66
FÍGADO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	9,49	9,49
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	KG	16,14	322,80
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	27,50	KG	9,48	260,70
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	36,00	MÇ	1,99	71,64
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	47,99	287,94
LEITE EM PÓ 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	9,00	UN	25,99	233,91
INSETICIDA 300 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	FR	4,57	45,70
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	UN	1,87	112,20
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	168,50	168,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	67,50	67,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
K-OTRINE	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES	45.236.791/0019-10	4,00	LT	112,00	448,00
DIVISÓRIA COMPLETA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	12,00	M2	105,00	1.260,00
VIDRO TEMPERADO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,50	M2	100,00	150,00
DIVISÓRIA COMPLETA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	22,37	M2	105,00	2.348,85
PORTA SANFONADA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	2,00	UN	100,00	200,00
TAMPO FECHAMENTO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	UN	130,00	130,00
VIDRO INCOLOR 5 MM	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,20	M2	20,83	25,00
DIVISÓRIA COMPLETA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	9,00	M2	105,00	945,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RUFO CORTE 40	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	3,18	MT	20,00	63,60
CALHA CORTE 50	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	4,60	MT	35,31	162,43
RUFOS CORTE 28	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	4,30	MT	15,00	64,50
RUFO CORTE 33	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	4,60	M2	18,00	82,80
CONDUTOR	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	6,50	MT	14,00	91,00
RUFO CORTE 45	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	3,18	MT	29,87	94,99
RUFOS CORTE 28	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	27,60	MT	15,00	414,00
RUFO CORTE 17,5	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	10,00	M2	10,00	100,00
RUFO CORTE 50	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	12,40	M2	29,83	369,89
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
JOGO DE SINCRONIZADOS	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	980,00	980,00
CARDAN PARCIAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
FORQUILHA EMBREAGEM	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	490,00	490,00
FLANGE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	780,00	780,00
ENGRENAGEM 1	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	690,00	690,00
LUVA DIFERENCIAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	580,00	580,00
KIT MANCAL	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	480,00	480,00
CABO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	MT	286,00	572,00
MANGUEIRA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	330,00	660,00
TAMPA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	280,00	560,00
JOGO DE REPARO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	230,00	460,00
EMBOLO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	280,00	560,00
FLANGE	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	678,00	678,00
CRUZETA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	240,00	480,00
JOGO DE DENTE COM SUPORTE	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	987,00	987,00
SUPORTE DA ALAVANCA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	687,00	687,00
TERMINAL	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	170,00	340,00
LUVA	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	580,00	580,00
JOGO DE REPARO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	2,00	UN	170,00	340,00
CABO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	MT	343,00	343,00
SERVIÇO DE LIMPEZA NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	4,00	UN	937,50	3.750,00
ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	850,00	850,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	9,80	98,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	FD	63,04	126,08
PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	63,04	126,08
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	FD	63,04	126,08
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	FD	63,04	126,08
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	FD	63,04	126,08
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	151,25	453,75
PLACA EM CHAPA MEDINDO 50 X 25 CM	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	4,00	UN	28,00	112,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU'S OPERAÇÃO FRIO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E UNIDADE EVAPORADORA INTERNA, VOLTAGEM 220V MONO.	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	2.350,00	2.350,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AR SPLIT 12.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	6,00	UN	150,00	900,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	FD	9,80	196,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,99	59,90
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	FD	63,04	315,20
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	GL	78,00	312,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	40,00	UN	40,00	1.600,00
NUTRIDRINK MAX EM PÓ - SEM SABOR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	32,00	UN	35,00	1.120,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	LIGA MONTEALTEENSE DE FUTEBOL DE SALAO	02.246.347/0001-44	24,00	UN	175,00	4.200,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	10,00	UN	50,00	500,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	990,00	990,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	100,00	100,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	45,00	270,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	11,00	44,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	60,00	360,00
CAPA DE CHUVA FORRADA EXGG 1,60	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	8,00	UN	25,00	200,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	FR	10,00	150,00
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	LT	50,00	100,00
RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	5,00	50,00
CADEADO 25 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	13,00	39,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	20,00	100,00
CHAVE ESTRELA 12 X 13	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	7,35	7,35
LIMA ENXADA 8''	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	15,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,50	UN	2,60	6,50
LUVAS PARA TERMICA ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,35	1,40
CORREIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,85	17,85
POLIA DO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,74	37,74
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	39,87	79,74
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	10,64	1.064,00
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	180,00	180,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CIMENTO PULPOSAN PÓ	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	8,00	UN	23,20	185,60
CIMENTO PULPOSAN LIQUIDO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	8,00	UN	20,33	162,64
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	10,00	UN	8,90	89,00
CAMPO CIRURGICO FENESTRADO COM 10	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	30,00	PCT	9,20	276,00
MAXION R	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	10,00	KIT	28,40	284,00
IONÔMERO VIDRION F LÍQUIDO E PÓ	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	10,00	KIT	54,35	543,50
ADESIVO MAGIC BOND	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	20,00	UN	28,50	570,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	8,00	288,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,00	108,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AR SPLIT 12.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO AR SPLIT 12.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	PAPELARA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	CX	119,00	1.190,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	5,00	UN	56,00	280,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	3.670,00	3.670,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	3.400,00	3.400,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	20,00	40,00
KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	370,00	370,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	10,00	10,00
CILINDRO MESTRE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	65,00	65,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	100,00	100,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	16,25	65,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	140,00	140,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	10,00	10,00
TUBO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
FLEXIVEL FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	13,00	13,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
COXIM RADIADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	5,00	10,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00
OLEO 15W50	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	16,00	48,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	7,00	28,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	115,00	115,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	25,00	50,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	20,00	80,00
BOBINA IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	200,00	200,00
CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
ENGRENAGEM RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	110,00	110,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SENSOR MAP	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	155,00	155,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
COROA E PINHAO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	350,00	350,00
TAMPA TRAMBULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	115,00	115,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ROLAMENTO DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	KIT	25,00	75,00
CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	7,00	28,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	20,00	80,00
KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	355,00	355,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	25,00	25,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	10,00	10,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	15,00	45,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	60,00	120,00
CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	16,25	65,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	32,00	32,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
ROLAMENTO RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
RETENTOR DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	2,00	UN	40,00	80,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME	09.387.326/0001-98	2.380,00	KM	2,60	6.188,00
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	7,00	CX	75,00	525,00
FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	200,00	1.000,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	120,00	600,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	250,00	1.500,00
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	3,90	78,00
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	3,54	49,56
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	MÇ	2,95	67,85
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,50	KG	3,00	58,50
ESPINAFRE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	6,80	6,80
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	3,50	52,50
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	43,00	KG	5,20	223,60
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	6,30	3,15
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,50	KG	7,15	89,38
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	4,50	18,00
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	3,50	10,50
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	KG	5,10	244,80
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	5,80	58,00
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	3,50	24,50
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	49,00	UN	5,45	267,05
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	MÇ	4,60	64,40
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	UN	38,00	76,00
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,96	4,96
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	2,70	37,80
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,00	KG	4,00	124,00
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	3,54	10,62
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	PCT	4,50	36,00
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	106,50	KG	8,80	937,20
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	55,00	KG	5,10	280,50
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	76,00	KG	5,80	440,80
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	9,00	126,00
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	UN	5,45	147,15
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	3,50	8,75
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	57,00	MÇ	4,60	262,20
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	17,80	17,80
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	MÇ	3,66	54,90
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,96	4,96
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,70	4,05
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,00	KG	4,00	76,00
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,00	KG	3,90	124,80
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	3,00	16,50
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	33,00	MÇ	2,95	97,35
GOIABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	4,15	62,25
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	3,50	35,00
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	5,20	5,20
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	88,50	KG	2,50	221,25
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	7,60	22,80
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	7,15	57,20
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	5,80	11,60
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	3,80	41,80
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	34,50	KG	14,04	484,38

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	14,50	KG	7,27	105,42
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,00	KG	18,98	303,68
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,50	KG	11,99	101,92
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,50	KG	10,32	118,68
LINGUIÇA CALABREZA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,50	KG	14,97	97,31
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	86,50	KG	18,98	1.641,77
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	119,00	KG	14,04	1.670,76
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	73,50	KG	7,27	534,35
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	51,50	KG	10,32	531,48
TOALHA DE BANHO AVELUDADA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	22,00	88,00
VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	7,00	14,00
TOALHA DE ROSTO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	9,50	38,00
BORDADO INGLÊS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	37,50	37,50
PASSA FITA 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	26,00	26,00
AGULHA PARA BORDAR N° 22	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	4,50	4,50
LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	1,25	25,00
TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	76,00	76,00
CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	57,00	114,00
BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	13,65	40,95
LANTERNA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	16,50	99,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	670,00	670,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	535,00	535,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	275,00	275,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	230,00	230,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	155,00	155,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	205,00	205,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	390,12	4.681,44
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	1.016,04	12.192,48
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	212,77	2.553,24
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	504,87	6.058,44
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	1.016,04	12.192,48
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	369,25	4.431,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	1.016,04	12.192,48
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	504,87	6.058,44
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	390,12	4.681,44
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	207,56	2.490,72
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	5,00	GL	6,00	30,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	7,00	UN	184,00	1.288,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	19,50	19,50
ETIQUETA LASER A5 12 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	6,00	60,00
PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	7,00	PCT	30,00	210,00
GRAMPEADOR METAL MÉDIO PARA 25 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	23,50	47,00
CLIPS GALVANIZADO 500 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	CX	10,00	40,00
GRAMPEADOR METAL GRANDE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	27,75	27,75
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	CX	5,50	22,00
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	330,00	330,00
BICO AUTOMÁTICO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	278,00	278,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	73,00	GL	6,00	438,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	150,00	150,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
PLACA DE INOX CORROÍDA MEDINDO 12 X 30 CM	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	1,00	UN	120,00	120,00
FOTO EM AÇO INOX CORRÍDO COM VELUDO E DUPLA MOLDURA	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	1,00	UN	360,00	360,00
SOLUÇÃO PADRÃO FLÚOR 1 PPM COM 500 ML DL-PF 1 - CF:38220000	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	2,00	UN	8,00	16,00
SOLUÇÃO 2 CLORO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	2,00	FR	8,00	16,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	2,00	UN	3.920,00	7.840,00
KIT SPARK 816 COMP DE CAIXA DE PAPELAO	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	1,00	UN	2.783,05	2.783,05
PORTA CARTUCHO COM NYLON CORN CAPACIDADE PARA 2 MUNIÇÕES	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	1,00	UN	63,06	63,06
DATA KIT+PEN DRIVE EQUIPAMENTO COM GPS DESTINADO A COLETA DE DADOS	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	1,00	UN	482,41	482,41
ESPARGIDOR DE AGENTE PIMENTA OC CORPO DE ALUMINIO, ACIONAMENTO MANUAL POR PRESSÃO DO ATUADOR	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	10,00	UN	154,47	1.544,70
GRANADA MULTI IMPACTO LACRIMOGÊNEA DOTADA DE EOT COM CHIP DE RASTREABILIDADE	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	4,00	UN	272,03	1.088,12
CARTUCHO CALIBRE 12 COM 12 BALAS DE BORRACHA, COMPRIMENTO 61 MM, PESO 19 G, FAIXA DE UTILIZAÇÃO 20 A 50M. MATERIAL ESTOJO DE PLASTICO COM BASE DE METAL, ESPOLETA DE PERCUSSÃO, CARGA DE PROJEÇÃO E 12 PROJETIS ESFÉRICOS DE BORRACHA	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	10,00	UN	20,87	208,70
CARTUCHO DE PLÁSTICO CALIBRE 12 COM 03 PROJETEIS CILINDRICOS DE BORRACHA	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	10,00	UN	20,87	208,70
LANÇADOR CAL. 37/38 MM DE MUNIÇÕES NÃO LETAIS NA COR PRETA	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	1,00	UN	3.406,67	3.406,67

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
BUZINA B057	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	45,00	45,00
SIRENE MARCHA RÉ	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
ACENDEDOR DE CIGARRO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
JOGO DE VELA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	JG	60,00	60,00
INTERRUPTOR DE FREIO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	25,00	25,00
RELE DN1109	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
PORTA FUSIL	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
PALHETA LIMPADOR	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
LANTERNA COM VIGIA RETANGULAR	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
FIO BRANCO 1,00 MM	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	1,00	2,00
LÂMPADA 67 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	4,00	4,00
LÂMPADA 1141 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	PÇ	4,00	8,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 15 CM	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	6,00	UN	0,50	3,00
CÔNICO PARAFUSO RODA DIRETO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	7,50	45,00
PARAFUSO RODA TRASEIRA DIRETO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	38,90	116,70
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 2232	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	3,95	3,95
VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	320,50	320,50
JUNTA UNIVERSAL COL. DIREÇÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	199,80	199,80
JUNTA ESCAPE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50
PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,50	5,00
JUNTA ELÁSTICA DIREÇÃO HIDRÁULICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	235,90	235,90
BUJÃO DO CARTER	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50
ARRUELA ALUMINIO 26MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,80	0,80
FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	12,50	12,50
FILTRO CARTER MMM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,50	35,50
FILTRO SEDIMEN	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,50	29,50
COPO PARA FILTRO SEDIMENTADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	30,50	30,50
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1216	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	3,50	7,00
MANGUEIRA LONA 9 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,50	MT	13,50	6,75
FECHADURA COMPLETA CURTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
BATERIA 95 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	390,00	390,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	20,00	20,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	60,00	60,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	60,00	60,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	70,00	70,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	80,00	80,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	75,00	75,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TONNER SCX 5530	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	4,00	UN	185,00	740,00
TONER SAMSUNG SCX4200	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	3,00	UN	85,00	255,00
TONER 435 COMPATÍVEL	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	6,00	UN	65,00	390,00
TONER D-103L PRETO	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	165,00	330,00
TONNER 2850	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	1,00	UN	165,00	165,00
TONNER HP 2612 A	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	4,00	UN	65,00	260,00
TONNER 120	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	75,00	150,00
TONER 435 COMPATÍVEL	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	6,00	UN	65,00	390,00
TONNER 2850	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	4,00	UN	165,00	660,00
TONER D-103L PRETO	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	1,00	UN	165,00	165,00
TONNER 7553 X	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	145,00	290,00
TONER SAMSUNG SCX4200	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	85,00	170,00
TONNER HP 2612 A	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	65,00	130,00
TELAZOL - CLORIDRATO DE ZOLAZEPAM E CLORIDRATO DE TILETAMINA	BUENDIA & FONSECA LTDA	09.460.839/0001-87	20,00	UN	121,36	2.427,20
REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	285,00	285,00
NIPLE FE 4	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	66,06	198,18
LUVA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	80,20	240,60
JOGO CARA A CARA	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	59,90	59,90
QUEBRA CABEÇA DOS CARROS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	37,90	37,90
JOGO MEGA SENHA 02 ESTRELA	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	59,90	119,80
JOGO DETETIVE 3D	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	98,00	196,00
QUEBRA CABEÇA DOS DINOSSAUROS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	16,50	16,50
JOGO DOS OPOSTOS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	18,90	18,90
JOGO DE IMAGEM E AÇÃO	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	65,00	130,00
JOGO DE SUPER TRIUNFO	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	5,00	UN	7,90	39,50
JOGO DA MEMÓRIA DO RIO	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	19,90	19,90
QUEBRA CABEÇA PERSONAGENS DIVERSOS 100 PEÇAS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	16,90	33,80
QUEBRA CABEÇA DOS MONSTROS 60 PEÇAS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	21,90	21,90
JOGO DE MEMÓRIA DOS MONSTROS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	23,90	23,90
QUEBRA CABEÇA SISTEMA SOLAR	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	23,90	23,90
QUEBRA CABEÇA MAPA DO BRASIL	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
QUEBRA CABEÇA DO CORPO HUMANO 250 PEÇAS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
JOGO DE CLUE	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	59,80	59,80
JOGO DE MEMÓRIA ANTÔNIMOS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	9,90	9,90
JOGO DA MEMÓRIA DO CORPO HUMANO	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	11,50	11,50
JOGO DA MEMÓRIA DE BAKUGAN	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
JOGO DA MEMÓRIA DE ESTADOS E CAPITAIS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	9,90	9,90
JOGO QUEST	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	67,90	135,80
QUEBRA CABEÇA DAS PRINCESAS SORTIDOS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	21,90	21,90
JOGO DA VIDA	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	99,00	198,00
JOGO DA MESADA	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	43,90	87,80
JOGO DE PALAVRAS SECRETAS	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	36,90	73,80
JOGO TWISTER	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	69,90	139,80
JOGO DA MEMÓRIA COM FIGURAS INFANTIL	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	1,00	UN	22,90	22,90
JOGO DE IDENTIDADE SECRETA	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	32,90	65,80
JOGO WAR II	COM. DE PRES. MAT. ESC. E CINE F. CENTF	12.278.720/0001-00	2,00	UN	118,00	236,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	267,00	267,00
MANTRAS FONÉTICOS	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	55,00	55,00
LIVRO BABYSPEAK	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	376,00	376,00
QUEBRA CABEÇA NA FLORESTA	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	9,00	9,00
QUEBRA CABEÇA FÉRIAS DIVERTIDAS	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	9,00	9,00
QUEBRA CABEÇA OS TRÊS PORQUINHOS	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	14,90	14,90
LIVRO AGITANDO NA FAZENDA	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	24,90	24,90
LIVRO QUEM LÊ COM PRESSA, TROPEÇA	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	32,00	32,00
EXERCITADOR LINGUAL	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	53,00	53,00
JOGO PARA AVALIAÇÃO E TRATAMENTO DE ALTERAÇÕES DA FALA	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	60,00	60,00
ABAIXADOR DE LINGUA COM AROMA E SABOR	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	2,00	UN	20,00	40,00
LIVRO DE LINGUAGEM ORTOGRÁFICA	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	70,00	70,00
JOGO MEMOMIX	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	70,00	70,00
LIVRO APRENDER MAIS COM BOQUINHA - ALUNO	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	100,00	100,00
CANETA METÁLICA MASSAGEADORA	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	20,00	20,00
CD DE ALFABETIZAÇÃO FÔNICA	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00
JOGO DE TREINAMENTO AUDITIVO	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	60,00	60,00
JOGO TROCA BOCAS	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	65,00	65,00
TESTE AUDITIVOS COMPORTAMENTAIS PARA AVALIAÇÃO DO PROCESSAMENTO AUDITIVO	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	300,00	300,00
CARTAZ BOQUINHAS	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	75,00	75,00
LIVRO APRENDER MAIS COM BOQUINHAS	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	40,00	40,00
MASSAGEADOR ROLLER	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO O QUE É ISSO?	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	95,00	95,00
ELESTROESTIMULAÇÃO FUNCIONAL EM DISFAGIA OROFARINGEA	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	35,00	35,00
GARROTES COLORIDOS 75 CM	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	25,00	25,00
LIVRO HISTÓRIAS PARA TRABALHAR	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00
JOGO DE SOLETRAÇÃO	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	90,00	90,00
EXERCITADOR FACIAL	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	55,00	55,00
EXERCITADOR FACIAL PLUS	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	3,00	UN	54,00	162,00
AUXILIAR AFILAMENTO LINGUAL	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	15,00	15,00
MASSAGEADOR ELÉTRICO	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	45,00	45,00
PROCESSADOR DE SONS COM CDS	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00
EJA ALFABETIZANDO LETRANDO	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	100,00	100,00
ELÁSTICO ORTODONTICOS COLORIDO 5/16	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	2,00	UN	16,00	32,00
PLACA DE RESISTÊNCIA LABIAL	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	29,00	29,00
CADERNO DE EXERCÍCIO METODO DAS BOQUINHAS	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	75,00	75,00
ESCUTAÇÃO TREINO AUDITIVO	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	115,00	115,00
ELASTICO ORTODONTICO COLORIDO	BOOK TOY BRINQUEDOS E LIVROS LTDA ME	74.681.065/0001-86	1,00	UN	13,00	13,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	60,00	60,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	750,00	750,00
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PÇ	15,00	75,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAL	05.660.851/0001-84	10,00	UN	2.032,00	20.320,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAL	05.660.851/0001-84	6,00	UN	1.529,00	9.174,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	550,00	550,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	460,00	460,00
SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	220,00	220,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	38,20	38,20
RETENTOR MORINGA CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,20	34,20
RETENTOR TRASEIRO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	28,90	28,90
MOLA EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,50	15,50
ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	145,20	145,20
GARFO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	99,30	99,30
MANGUEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	55,90	55,90
MANGUEIRA RETORNO TURBO MODERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	38,20	38,20
RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	24,80	49,60
REPARO CUICA FREIO SEM DIAFRAGMA 24/30 30/3	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	70,50	70,50
DIAFRAGMA CUICA FREIO 8P. R-035 QA-2510	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	25,50	51,00
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
FILTRO HIDRÁULICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
UNIÃO ENGATE RAPIDO 1/4 PLÁSTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,50	8,50
MANGUEIRA TECALON 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,20	UN	5,50	1,10
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X3,4MM 280X4,7MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,50	1,00
FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,50	15,50
FILTRO CARTER MF235/265 PH-2895	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	35,50	35,50
FILTRO CARTER MMW 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,50	35,50
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
FILTRO DIESEL 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	12,50	12,50
FILTRO CARTER MB TURBO H-12111 CH-2927	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,50	29,50
OLEO 15W40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	210,00	210,00
ÓLEO HIDRAULICO THF 11 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	191,00	191,00
FLUIDO DE FREIO MINERAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	77,00	77,00
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	198,90	198,90
LIXA DE FERRO 100	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,50	7,00
COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,00	8,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	23,50	23,50
PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,60	4,80
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,12	0,96
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,15	1,20
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,50	7,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	68,00	68,00
TAMPA DO RESERVATORIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RESERVATÓRIO EXP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	43,00	43,00
GUIA PORTA MEIO INFERIOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	27,00	27,00
ACENDEDOR DE CIGARRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	28,00	28,00
BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	5,00	10,00
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	15,00	UN	0,40	6,00
GARFO TRAMBULADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	31,00	31,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,90	16,90
TRAVA DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	99,00	99,00
BUCHA COLUNA DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,00	9,00
MANIVELA DE VIDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	4,00	8,00
DIAFRAGMA FREIO AR 8 POLEGADAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
CORREIA VENTILADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	24,00	24,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	273,00	546,00
POLIA DO ALTERNADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	145,00	145,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	32,00	32,00
TAMPA TANQUE COM CHAVE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	148,00	148,00
MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	29,00	29,00
MANGUEIRA PLÁSTICA 5/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,50	UN	2,75	4,13
MANGUEIRA PLÁSTICA 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,50	UN	2,10	3,15
TÊ PLÁSTICO 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,00	2,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	GL	128,00	256,00
UNIÃO ENGATE RAPIDO 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,50	11,00
MANGUEIRA TECALON 6MM X 4MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,50	2,50
ÓLEO 80W	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	11,50	34,50
JUNTA HOMOCINÉTICA RODA/CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	125,00	250,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	128,00	128,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	128,00	128,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	128,00	128,00
TRAVA ROLETE PATIM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	4,00	16,00
ARRUELA AJUSTE DO FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	UN	2,00	24,00
TORNEIRA BUJÃO DO AR COM REDUTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	22,00	22,00
REBITE TUBULAR 10 X 14	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	70,00	UN	0,05	3,50
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	33,00	66,00
TAMBOR DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	480,00	960,00
LONA FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	162,00	162,00
ARRUELA TRAVA CARCACA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,90	11,80
ROLETE SAPATA FREIO 32 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	9,90	39,60
ARRUELA AJUSTE DO FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	2,00	16,00
PINO PATIM FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	25,00	100,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	4,90	9,80
MOLA PATIM DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	9,90	19,80
REPARO SERVO FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	14,50	29,00
PARAFUSO OCO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,80	6,80
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00
PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,55	0,55
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,20	0,40
PARAFUSO REGULAR VALVULA COM PORCA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO 8 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,65	1,30
PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,09	0,72
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,07	0,28
PARAFUSO 6X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,30	1,20
ABRAÇADEIRA SEM FIM 32-44	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,65	10,60
ARRUELA ALUMINIO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,50	2,00
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,25	1,25
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,25	2,50
JUNTA TAMP VAZVULA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	10,00	60,00
JUNTA TUBO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	7,00	14,00
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	51,50	103,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	3,00	18,00
CONTRA PINO 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,70	1,40
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
ARRUELA LISA 7/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	UN	0,18	2,16
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	14,20	56,80
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	9,50	28,50
CILINDRO FREIO RODA F600/11000	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	68,00	68,00
CILINDRO FREIO RODA TD	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	128,00	256,00
FLEXIVEL FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	24,70	49,40
ANEL ESCAPE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,90	9,90
REBITE TUBULAR 7 X 8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	100,00	UN	0,03	3,00
JUNTA SEMI EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	2,50	10,00
SAPATA FREIO TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	85,00	85,00
PRISIONEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,50	9,50
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	19,90	39,80
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	21,00	42,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	68,00	68,00
TAMBOR DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	449,00	898,00
LONA FREIO FD 74	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	95,00	95,00
LONA FR.TRZ F-600 FD-75	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	152,00	152,00
CILINDRO MESTRE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	280,00	280,00
PORCA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,34	1,36
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,35	2,80
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,11	0,22
PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,90	7,20
PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,50	2,00
ARRUELA LISA 12 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,33	2,64
PARAFUSO 12 X 35	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,75	7,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,40	8,00
PARAFUSO 10 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,00	1,00
TURBINA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2.280,00	2.280,00
BOMBA DE ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	345,00	345,00
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	0,25	0,25
DIAFRAGMA FREIO AR 8 POLEGADAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	13,00	13,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABRAÇADEIRA SEM FIM 51-64	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	3,25	19,50
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	3,00	18,00
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	27,90	167,40
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	5,00	30,00
ANEL CAVALETE DE ÁGUA 24 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	3,00	18,00
ANEL CAVALETE DE ÁGUA 28 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	3,00	18,00
COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,50	6,50
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	42,90	42,90
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	199,00	199,00
PARAFUSO 5/16 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,40	2,40
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,20	1,20
TAMPA RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	13,50	13,50
ABRAÇADEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	19,00	19,00
SELO BLOCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,70	2,70
MOLA ACELERADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,20	5,20
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	PÇ	0,15	1,80
PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,20	1,20
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	198,90	198,90
AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	192,00	384,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	224,00	448,00
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	198,90	198,90
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	41,50	41,50
COLA 300 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	14,00	14,00
SONDA LAMBADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	269,00	269,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	148,00	148,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	28,55	114,20
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
BARRA DE DIREÇÃO	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	1.423,11	1.423,11
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	16,00	32,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	21,00	42,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	198,90	198,90
FLEXÍVEL AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
INSERT 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,35	0,35
ANILHA ENCANAMENTO 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,55	0,55
UNIÃO ENGATE RAPIDO 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	4,80	9,60
MANGUEIRA TECALON 6MM X 4MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,50	UN	1,50	0,75
DISCO DE FREIO TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	195,00	390,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 50 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,00	8,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	36,90	73,80
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	2,75	8,25
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	14,20	42,60
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	42,00	84,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	118,00	118,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARRUELA DE PRESSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,30	0,30
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,23	0,46
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,75	1,75
PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,30	0,30
VÁLVULA DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	195,00	195,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	14,20	28,40
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	198,90	198,90
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,50	7,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	39,90	79,80
ARRUELA LISA 14 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,95	3,80
PARAFUSO 12 X 20 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,80	3,20
PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,08	0,80
POLIA DO ALTERNADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	106,00	106,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,00	17,00
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	4,50	9,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	4,00	12,00
PARAFUSO OCO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,20	5,20
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	66,00	66,00
JUNTA CAVALETE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
CORREIA COMPRESSOR AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	59,00	59,00
ARRUELA ALUMINIO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,55	5,50
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	GL	198,90	198,90
REDUÇÃO ENCANAMENTO 1/2 X 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,50	8,50
BOMBA ALIMENTADORA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	395,00	395,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	41,00	41,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	40,00	40,00
FILTRO DE AR INTERNO AGRALÉ/VOLARE A5/A6/A8 AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	52,50	52,50
FILTRO DE AR EXTERNO AGRALÉ/VOLARE A5/A6/A8 AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	59,00	59,00
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	18,00	18,00
ÓLEO HIDRAULICO THF 11 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	199,00	796,00
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,23	0,46
PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,30	0,30
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,75	1,75
BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	4,00	8,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,50	18,50
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	0,20	0,20
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,35	0,70
PORCA 14 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,25	2,50
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,06	0,60
PARAFUSO 6 X 16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,22	2,20
RETENTOR DA BARRA SENSIBILIDADE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	82,00	164,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	135,00	405,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	19,50	117,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,60	3,60
PARAFUSO ACOPLAMENTO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	4,00	8,00
ACOPLAMENTO HASTE CÂMBIO QUADRADO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,00	17,00
TAMPA DO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	KIT	15,00	15,00
GARFO TRAMBULADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	31,00	31,00
TAMPA TRAMBULADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	115,00	115,00
COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,50	7,50
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	11,00	11,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	45,00	45,00
ENGRENAGEM RÉ	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	28,00	28,00
COROA E PINHAO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	470,00	470,00
ROLAMENTO PONTA DO PINHÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	330,00	330,00
ROLAMENTO COROA LATERAL DIREITO/ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	28,00	56,00
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,10	1,00
RETENTOR CÂMBIO LATERAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	9,80	19,60
COLA 200 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	10,00	20,00
ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,28	0,84
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,12	1,20
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	53,90	107,80
CANALETA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	30,00	60,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	43,00	43,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	43,00	43,00
GRAMPO REVESTIMENTO LATERAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	44,00	UN	0,20	8,80
PARAFUSO REVESTIMENTO PORTA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	6,00	12,00
PARAFUSO 5/16''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,20	0,20
MANIVELA DE VIDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	3,50	3,50
SUPORTE VIDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	9,00	18,00
BORRACHA CRUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	7,00	14,00
REVESTIMENTO INTERNO PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	57,00	57,00
PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,40	0,40
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,30	0,30
JOGO JUNTA TURBINADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	13,00	13,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 44-57	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,70	3,70
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	GL	198,90	397,80
PRISIONEIRO 10 X 60 X 10	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	2,50	15,00
PRISIONEIRO 10 X 45 X 10	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	1,75	10,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 51-64	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,50	7,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,10	2,20
PARAFUSO 8 X 110	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,25	1,25
ARRUELA ALUMÍNIO 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	15,00	UN	0,20	3,00
PARAFUSO 8 X 60	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,60	0,60
VOLUMOIDE 0,40 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,12	M2	29,00	3,48
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,55	3,30
PARAFUSO 8 X 120	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,35	2,35
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	18,00	36,00
PORCA NC 1/2'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,48	1,44

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABRAÇADEIRA SEM FIM 76-95	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
PORCA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,50	2,00
PARAFUSO CARDAN 12 X 32 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	7,00	UN	4,00	28,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	7,00	14,00
VÁLVULA DE RETENÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	10,00	10,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	16,90	33,80
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	29,90	29,90
FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	131,00	131,00
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,25	0,50
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	2,50	12,50
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	19,50	58,50
PARAFUSO 10 X 60 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,85	1,70
DISCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1.140,00	1.140,00
CALCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	25,00	75,00
COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,50	6,50
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	LT	10,00	40,00
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,10	2,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,12	2,40
PARAFUSO 8 X 20	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,28	5,60
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	21,00	21,00
LIXA DE FERRO 100	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,50	7,00
TUBO SINTÉTICO DE PLÁSTICO	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	10,00	MT	16,85	168,50
ADAPTADOR SD 110 MM X 4	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	4,00	UN	35,48	141,92
GRAMPO PARA CABO 3/8	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	6,00	UN	3,09	18,54
ESTICADOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	4,00	PÇ	35,15	140,60
RABICHO 1 POLO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,80	2,80
LÂMPADA PARA LANTERNA 5W/12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,50	2,50
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
PTA. FUS. LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,60	6,60
RELE PISCA ALERTA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	16,83	16,83
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	2,80	11,20
LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	38,83	155,32
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	60,00	UN	132,00	7.920,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	1,00	UN	720,00	720,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	1,00	UN	700,00	700,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VIONNET E SEGUIMENTOS LTDA ME	17.591.566/0001-38	6,00	UN	5.800,00	34.800,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NGA JARDINOPOLIS-NUCLEO DE GERENCIAMENTI	10.556.415/0001-08	10,00	UN	3.000,00	30.000,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	10,00	UN	3.920,00	39.200,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	J.H. ENGENHARIA LTDA ME	18.144.023/0001-35	10,00	UN	6.000,00	60.000,00
Total:						577.237,46